sc. Verùm ne intra hos quidem limites populi il-  
lius libido se continuit: in Veneream præposteram  
præceptis ruit, nec erubuit cinazorum profubula in  
Templo Dei collocare, quæ demum Jofias Rex fan-  
ctissimus abstulit, ut habetur lib. 4. Reg. cap. 23. his  
verbis: *Destruxit quoque adiculas effeminatorum,*  
*quæ erant in Domo Domini, pro quibus mulieres te-*  
*nebant quasi domunculas suas.*

Si igitur aliqua hujusmodi crimina, vel flagitia,  
inter Christianos nonnullos reperiantur, non eorum  
monogamie, vel celibatus, sed humanæ naturæ fra-  
gilitati, & dæmonum suggestioni tribuendum est,  
cùm videamus in iis gentibus, quæ plures uxores ha-  
bent, & à cælibe vita quodammodo abhorrent, non  
solum eadem, sed alia multò majora & graviora sceler-  
tera contra continentiam honestatemque reperiri.

Jam verò superius innuimus, quemadmodum in a-  
varis, quò magis augentur divitiis, eò magis auge-  
tur fames habendi; atque in iis, qui honores ambi-  
tiosè aucupantur, ambitus majorum semper exercescit:  
ita eos, qui sese libidini effusius tradunt, propriis cu-  
piditatibus obsequendo, non solum illis non expleri,  
sed semper ardentius alias sitire; quemadmodum illi,  
qui hydropis laborat, evincere videmus, de quo verissi-  
mè Poeta Lyricus cecinit, lib. 2. ode 2.

*Crescit indulgens sibi diras hydrops,*  
*Nec scit pellit, nisi causa morbi*  
*Fugerit venis, & aquosus albo*  
*Corpore languor.*

Cùm igitur polygamia, quæ Lamech, ex damnata  
Cain stirpe prognatum, primum habuit auctorem,  
sit contra divinam institutionem, & naturæ legi,  
luminice adversetur: neque ad humani generis mul-  
tiplicationem necessaria sit, præsertim eo tempore,  
quò adeo homines excrevere; quin etiam secundita-  
tem ex multis causis impedire deprehendatur: maxi-  
mè verò bonæ educationi, domesticæque paci adver-  
setur: postremò non solum non sit remedium con-  
cupiscentiæ, sed multorum flagitiorum ac scelerum  
ocasio, & humanarum libidinum fomentum; justissimè  
ac sapientissimè Christus eam in lege sua prohibuit:  
quemadmodum impiè, stultè, & nefariè eandem Ma-  
hometus in Alcorano suo, jam à Christo damnatam,  
restituit.

## CAPUT VIGESIMUM SEGUNDUM.

*De Virginitate, ac celibatu.*

**N**on ex Alcorano, sed ex Auctorum Moslemo-  
rum traditione & auctoritate habemus, Ma-  
hometum affectis suis celibatum ac virginitatem so-  
verè interdixisse. Quemadmodum refert Thalebensis  
in expositione Surz 5. *لأمة Mensû, v. 93.* his ver-  
bis, quorum nonnulla in secunda Prodromi parte al-  
legavi: *جلس النبي ص يوماً فذكر الناس وصفي*